
 

KOŁA NAUKOWE zrzeszone w  

POLSKIM STOWARZYSZENIU SZKÓŁ PRACY SOCJALNEJ 

Lp. Nazwa Koła Uczelnia  Opiekun   Mail  

1. Koło 

Naukowe 

Studentów 

Pracy 

Socjalnej 

Uniwersytet 

Papieski Jana 

Pawła II w 

Krakowie 

dr Barbara Sordyl-

Lipnicka 

knsps.upjp2@gmail.com 

 

2. Koło 

naukowe 

Badań 

Społecznych 

Akademia 

Łomżyńska 

dr Tadeusz 

Kowalewski 

tkowalewski@pwsip.edu.pl 

  
 

3. Koło 

Naukowe 

Animacji i 

Wolontariatu  

Uniwersytet 

Komisji 

Edukacji 

Narodowej w 

Krakowie  

dr Ewelina Zdebska  

dr Józefa Matejek  

ewelina.zdebska@up.krakow.pl  

jozefa.matejek@up.krakow.pl  

4. Studenckie 

Naukowe 

Koło Pracy 

Socjalnej 

„Kreatywni” 

Uniwersytet 

Warmińsko-

Mazurski w 

Olsztynie 

dr hab. Małgorzata 

Ciczkowska-Giedziun, 

prof. UWM 

malgorzata.ciczkowska@uwm.edu.pl 

 

5. Koło 

Naukowe 

Studentów 

Pracy 

Socjalnej 

Uniwersytet im. 

Adama 

Mickiewicza w 

Poznaniu 

dr Natasza Doiczman-

Łoboda, 

dr Agnieszka Nymś-

Górna 

mgr Marta Zaręba 

agnieszka.nyms@gmail.com  

kolopracasocjalnauam@gmail.com  

 

6. SKN Pracy 

Socjalnej i 

Socjologii 

Social Force 

Uniwersytet 

Łódzki 

dr Andrzej Kacprzak skndsocialforce@eksoc.edu.uni.lodz.pl  

7. Sekcja Pracy 

Socjalnej 

Studenckiego 

Koła 

Naukowego 

Pedagogów 

UMK Toruń 

Uniwersytet 

Mikołaja 

Kopernika w 

Toruniu 

dr Katarzyna 

Wasilewska-Ostrowska 

katwas@umk.pl  

  

8.  Studenckie 

Koło 

Naukowe 

Pracowników 

Socjalnych 

Uniwersytet 

Rzeszowski 

dr Sławomir Wilk swilk@ur.edu.pl 

pg102357@stud.ur.edu.pl 

 

9. Koło 

Naukowe 

UKSW w 

Warszawie 

mgr Agata Rozalska Glendominika@gmail.com 

praca.socjalnaknsps@onet.pl 
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Studentów 

Pracy 

Socjalnej 

„Social 

Justice” (w 

trakcie 

zmiany), 

UKSW w 

Warszawie 

 

10.  UJ Kraków Prof. dr hab. Hubert 

Kaszyński 

 

11. Koło 

Wolontariatu 

Studenckiego 

US 

Uniwersytet 

Szczeciński 

dr Barbara Chojnacka  

12. Koło 

Naukowe 

Pracy 

Socjalnej 

Uniwersytet 

Śląski 

Mgr Monika Szpoczek monika.szpoczek@us.edu.pl  

 

13.  Katedra 

Polityki 

Społecznej i 

Pracy 

Socjalnej 

Uczelnia 

Korczaka 

Dr Marek Kawa m.kawa@uczelniakorczaka.pl  

14. Studenckie 

Koło 

Naukowe 

Pracowników 

Socjalnych 

Uniwersytet 

Opolski 

Dr hab. A. Weissbrot-

Koziarska, Prof. UO 

Mgr Kania Sławomir 

Mgr Bąkowska 

Agnieszka 

slawomir.kania@uni.opole.pl 

 

15. AKNSPS 

Akademickie 

Koło 

Naukowe 

Studentów 

Pracy 

Socjalnej 

„PO MOC” 

UW Dr Monika 

Wiktorowicz-

Sosnowska 

 

monika.wiktorowicz-

sosnowska@uwr.edu.pl 

Do przewodniczącej: Dominika 

Kowalska 

Domka.kowalska@gmail.com  

16. Koło 

Naukowe 

Studentów 

Pracy 

Socjalnej 

UMCS 

UMCS dr  Anna Lada 

dr Agata Świdzińska 

kolonaukowesps@gmail.com  

17 Koło 

Naukowe 

Studentów 

Pracy 

Socjalnej 

Uniwersytet 

Humanistyczno-

Przyrodniczy 

im. Jana 

Długosza w 

Częstochowie 

Dr Izabela Ziębacz knsps@ujd.edu.pl  
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